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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de .
L Actuacion
Actuacion
Recepcién
2024-05-20 memorial OA al
despacho
Recepcién
2024-05-20 memorial OA al
despacho
Recepcién
2024-05-17 memorial OA al
despacho
2024-05-15 Acta audiencia
Recepcion
2024-05-14 memorial OA al
despacho
2024-04-19 Constan.ma
secretarial
Recepcion
2024-04-17 memorial OA al
despacho
Recepcion
2024-03-19 memorial OA al
despacho
MEMORIALES AL
2024-02-20 DESPACHO

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

SUJETOS PROCESALES

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

APC-C24-22144 -ALLEGA CONSTANCIA DE
EXCUSA DE TESTIGO-Carlos

JCR-C24-22142 ALLEGA MEMORIAL
EXCUSA Y SOLICITUD SER CITADA A
DECLARAR- ANA RUBIELA RICO
JCR-C24-21906 ALLEGA MEMORIAL DE
EXCUSA Y SOLICITUD CITACION DE
MANERA PRESENCIAL- LILIANA ARAGON

GSO-Acta audiencia - 3 dias para excusa de
inasistencia de testigos.

JCR-C24-21219 ALLEGA PODER DE
SUSTITUCION - MAPFRE SEGUROS
GENERALES - GUSTAVO ALBERTO
HERRERA AVILA

OMA-Traslado al Demandante de la
Respuesta Medicina Legal para valoracién

EOZ-C24-16678 -respuesta a su solicitud-
Leila Oriana Gutiérrez Arias Coordinadora
Grupo Regional Clinica, Psiquiatria y
Psicologia Forense

JCR-C24-13055 ALLEGA CONSTANCIA DE
RADICADO ANTE MEDICINA LEGAL -
CARLOS ADOLFO ORDONEZ SALAZAR

Memorial remitido por JUAN SEBASTIAN
ACEVEDO VARGAS

ACTUACIONES
Fecha de
Registro
2024-05-20 [l
2024-05-20 i
2024-05-17 ||
2024-05-15 [
2024-05-14  [§
2024-04-19 |
2024-04-17 |
2024-03-19 [ ]
2024-02-20
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Fecha de
Actuacion

2024-02-20

2024-02-01

2024-02-01

2024-02-01

2024-01-30

2024-01-29

2024-01-30

2024-01-29

2023-12-07

2023-07-06

Actuacion

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Envio
comunicaciones

Elaboracién de
oficios

Acta audiencia

Correspondencia
Of Apoyo
Recepcion
memorial OA a
despacho
Recepcién
memorial OA a
despacho
Recepcion
memorial OA a
despacho

Expediente digital

Envio de
Comunicacién

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

El Sefior(a):JUAN SEBASTIAN ACEVEDO
VARGAS a través de la ventanilla virtual,
radico la solicitud No. 369886 tipo:
Recepcién de Memoriales de fecha:
20/02/2024 16:57:30, donde solicito:
RESPUESTA OFICIO PJCG2018-00260 005 .
Se realiza la siguiente gestién: RESPUESTA
A REQUERIMIENTO. LUIS FERNANDO
LIBREROS RENTERIA. DISTRITO DE CALI.

GSO-

GSO- solo se visualizara cuando todas las
firmas esten realizadas

GSO-

OMA-Acta comité
76001333301720180026000

APC-C24-3245-ALLEGA ANEXOS
DENUNCIA DE HURTO -CARLOS ORDONEZ

DSM-C24-3248 PODER ALCALDIA CALI
JUAN ACEVEDO

APC-C24-3086-ALLEGA PODER DE
SUSTITUCION Y ANEXOS-GUSTAVO
ALBERTO HERRERA AVILA

Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion

Se comunica:Notificacion por estado de
fecha 09/06/2023 de RES29850 Comu:2027
CARLOS ADOLFO ORDONEZ SALAZAR :
(enviado email), RES29850 Comu:2028
MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI :
(enviado email), RES29850 Comu:2029

Fecha
inicia
Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2024-02-20

2024-02-01

2024-02-01

2024-02-01

2024-01-30

2024-01-30

2024-01-30

2024-01-29

2023-12-07

2023-07-06
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Fecha de

Actuacion

2023-06-09

2023-06-09

2023-06-06

2023-06-02

2023-05-15

2023-05-15

2023-03-24

2023-03-23

2023-02-08

2023-02-08

2022-08-31

2022-08-29

2022-08-29

Actuacion

Notificacion por
estado

RECIBO
PROVIDENCIA

Auto fija fecha
Recepcién

memorial OA al
despacho

A Despacho

Constancia
secretarial

TRASLADO

Envio de
Notificacion

A LA SECRETARIA

Acta audiencia

Notificacion por
estado

Auto fija fecha

A LA SECRETARIA

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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Anotacion

FERNANDO HERNANDEZ RODRIGUEZ :
(enviado email), RES29850 Comu:2030
MAPFRE SEGUROS GENERALES DE
COLOMBIA S.A :(enviado email), RES29850
Comu:2031 PROCURADURIA 59 JUDICIAL 1
ADMINISTRATIVA :(enviado email), Anexos:0

Recibe:Auto fija fecha Consecutivo:40

. Documento firmado electréonicamente
por:PABLO JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Jun 6 2023 2:25PM

C23-30382 -SOLICITUD IMPULSO
PROCESAL PARA AUDIENCIA INICIAL-
Carlos Adolfo Ordéiiez Salazar

para resolver sobre audiencia inicial

Desfijacién Traslado Llamamiento

Se notifica:Acta audiencia de fecha 08 02
2023 de RES19872 Noti:880 MAPFRE
SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A :
enviado email , Anexos:3

Se pasa para notificar lamado en garantia
segun auto dictado en aud. inicial

Auto deja sin efecto auto que negd
llamamiento garantia y admite.

Auto resuelve excepcion y fija fecha de
audiencia . Documento firmado
electronicamente por:PABLO JOSE
CAICEDO GIL fecha firma:Aug 29 2022
5:07PM

No corresponde actuacion. (Actuacion
anulada y dejada sin efecto el:Aug 29 2022
3:42PM por el aplicativo SAMAI)

Fecha
inicia
Término

2023-06-09

2023-03-28

2022-08-31

Fecha
finaliza
Término

2023-06-09

2023-04-18

2022-09-05

Fecha de
Registro

2023-06-08

2023-06-08

2023-06-06

2023-06-06

2023-05-15

2023-05-15

2023-03-23

2023-03-23

2023-02-08

2023-02-08

2022-08-31

2022-08-29

2022-08-29
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Fecha de ..
L Actuacion
Actuacion
Recepcién
2022-08-29 memorial OA al
despacho
Recepcién
2022-08-18 memorial OA al
despacho
CAMBIO PARA
PUBLICACION DE
2022-07-07 TODOS LOS
DOCUMENTOS
Recepcién
2022-07-06 memorial OA al
despacho
Correspondencia
2022-05-25 Of Apoyo
Traslado
2022-05-19 Excepciones Art
175 Paragrafo 2
Correspondencia
2022-05-09 Of Apoyo
9022-03-28 Correspondencia

Of Apoyo

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura
Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza

Término Término

C22-37553-SOLICITUD DE IMPULSO DEL
PROCESO-Carlos Adolfo Ordéfiez Salazar

C22-35543 -SOLICITUD IMPULSO
PROCESAL-Carlos Ordofez Salazar

Expediente Digital primera parte

C22-26990 - SOLICITA LINK DEL
EXPEDIENTE DIGITAL

C22-20377 miércoles, 25 de mayo de 2022
15:50 ALLEGA CONTESTACION A
EXCEPCIONES-12 ADJUNTOS- Carlos
Adolfo Ordoénez- JC

2022-05-23 2022-05-25
C22-17166 domingo, 8 de mayo de 2022
9:46 allega impulso procesal. Carlos
Ordofiez. dsr
C22-11459-lunes, 28 de marzo de 2022
8:57-ALLEGA SOLICITUD DE IMPULSO
PARA EL PROCESO -0 ANEXOS-Carlos
Adolfo Ordénez Salazar-AMP

Resultados encontrados 61

Fecha de
Registro

2022-08-29

2022-08-18

2022-07-07

2022-07-06

2022-05-25

2022-05-19

2022-05-09

2022-03-28

5/6



24/11/24,1:32 p.m. Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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